
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it      ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 
 
Oggetto: Procedura di assegnazione borse di mobilità di breve durata - Short Term 

Mobilities a.a. 2023/2024  Sovvenzioni Call 2023 

 

 

 

RICHIAMATA la delibera del Senato Accademico n. 96 del 13/03/2024 (prot. n. 49727 del 
13/03/2024) in cui viene approvata la procedura di assegnazione borse di 
mobilità di breve durata - Short Term Mobilities a.a. 2023/2024; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 145 del 22/03/2024 (prot. n. 
54200 del 22/03/2024) in cui viene approvata la procedura di assegnazione 
borse di mobilità di breve durata - Short Term Mobilities a.a. 2023/2024; 

RICHIAMATO per la procedura di assegnazione di borse di breve durata  Short 
Term Mobilities a.a. 2023/2024 che stabilisce gli importi giornalieri da assegnare 
agli studenti risultati idonei a svolgere la mobilità; 

CONSIDERATO che viene sottoscritto un accordo finanziario Istituto/Studente nel quale 
viene stabilito il periodo di mobilità sulla base della candidatura dello studente; 

 
 

CONSIDERATO che viene erogato anche un contributo integrativo a coloro che 
appartengono a una classe economica svantaggiata in base ai parametri 

 

 

DECRETA 

 

art. 1   di assegnare come di seguito specificato i compensi agli studenti che risultano 
idonei a ricevere la borsa di mobilità di breve durata - Short Term Mobilities a.a. 
2023/2024. 

 

 
 
 
 
 Il  
                                                                                               Dott. Enrico Sartor 


